日本労働組合総連合会神奈川県連合会

県 中 央 地 域 連 合
地域連合

２０２１年４月２８日（水）

関係者各位

「第９２回 県中央地域メーデー」インターネット開催について

  新緑の候、皆様におかれまいては益々ご清栄のことと存じます。

日頃より、県央地区の働く仲間への活動に対してご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。

 さて、「第９２回県中央地域メーデー」については、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点

から、参加者の安全と健康を守ることを重視してインターネット会場を開設する形に変更して行

ないます。インターネット開催にご協力をいただきました関係者の皆様に心から感謝申し上げま

す。インターネットのメーデー特設会場では、以下記載の通りの内容を掲載しておりますので、

お気軽にご覧いただきますようお願い申し上げます。

記

期 間： ４月２９日（木）～５月１４日（金）

内 容：

１．実行委員長あいさつ（動画）        ２．来賓挨拶 行政、自治体（動画）

３．来賓挨拶 労働福祉団体、各級議員、祝電（動画）

４．来賓挨拶 連合推薦候補者 （動画）    ５．働く仲間からのエール （写真）

６．メーデー宣言（動画）

７．イベント会場 フードドライブ、タオル 1 本運動

８．お楽しみ大抽選会 （県内在住どなたでも参加できます！）

９．団結ガンバロー、閉会、働く仲間へのメッセージ （動画）

１０．自治体の特産・推奨品、協力、協賛団体へのリンク

以上

※ 第９２回県中央地域メーデーＷＥＢ会場へはこちらから

https://rengo.or.jp/mayday/kenchuo/

≪お問い合わせ≫

第 92回県中央地域メーデー実行委員会

県中央地域連合 内 事務局 中尾

e-mail to: k.rengo@coral.broba.cc

tel0467-76-4067/fax0467-76-4068

https://rengo.or.jp/mayday/kenchuo/
mailto:k.rengo@coral.broba.cc